
 

 
 035/610251 Fax035/613369     Cod. Fisc. 82006950164 

http://www.bettyambiveri.it     e-mail: bgis00300c@pec.istruzione.it 

 

 

 

CIRCOLARE N.  498 
Presezzo, 7 luglio 2016               

Ai docenti 
        Al personale ATA 
        Agli studenti 
        Alle famiglie 
        All’albo  
 
Oggetto: calendario scolastico 2016/17 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la delibera, a carattere permanente, n. IX/3318 del 18/04/2012 della Giunta Regionale della 
Lombardia avente per oggetto “Calendario scolastico regionale” e relativa premessa 

  
Vista la nota Prot. n. MIUR AOODRLO R.U. 6990 del 2 maggio 2016 
  
Sentite Le scuole dell’ambito 5  
  
Considerate le risultanze dell’incontro in Provincia del 13 maggio 2016 
  
Considerate le risultanze del Consiglio di Istituto del 30 giugno 2016 

 
DISPONE 

 
sulla base di quanto esposto in premessa, di determinare il seguente calendario scolastico 2016/17: 

 
Data di inizio delle lezioni Lunedì  12/09/2016 
Data di termine delle lezioni Giovedì 08/06/2017  

 

e i seguenti giorni di interruzione delle lezioni: 
 
Tutte le domeniche  

31 ottobre 2016 Sospensione delle attività didattiche  
1° novembre 2016 Festa di tutti i Santi 
8 dicembre 2016 Festa dell’Immacolata 
dal 23 dicembre 2016 al 6 gennaio 2017 (compresi) Vacanze natalizie 
7 gennaio 2017 Sospensione delle attività didattiche 
dal 27 febbraio 2017 al 28 febbraio 2017 Carnevale  
dal 13 aprile 2017 al 18 aprile 2017 Vacanze pasquali 
24 aprile 2017 Sospensione delle attività didattiche 
25 aprile 2017 Festa della Liberazione 
1° maggio 2017 Festa dei lavoratori 

2 giugno 2017 Festa nazionale della Repubblica 
 

I     Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rosarita Rota 

 

         MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÀ E RICERCA 
       Istituto Statale di Istruzione Superiore 

          “Betty Ambiveri” 
 

           Via C. Berizzi, 1–24030 Presezzo (BG) 
 

http://www.bettyambiveri.it/

